
PORTARIA PGJ/PI Nº 2372/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação da Promotora de
Justiça Ana Isabel de Alencar Mota Dias, titular da Promotoria de Justiça de Demerval,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  ARI MARTINS ALVES FILHO para atuar, conjuntamente
com a Promotora de Justiça Ana Isabel de Alencar Mota Dias, na sessão do Tribunal Popular do Júri
a ser realizada na Comarca de Demerval Lobão/PI, no dia 29 de novembro de 2016,  referente ao
Processo  nº  0000082-21.2014.8.18.0048,  crime  de  Homicídio  Qualificado,  que  tem como  réus
Jackson Leno Santos Leão e Jonathan de Oliveira Leão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

